
競争入札による契約の結果
【令和2年8月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和２年度夏作業服及び雨合羽の購入

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年8月20日
新成物産（株）
東京都中央区日本橋兜町１３－
２

1010001089519 一般競争入札 2,194,390円 2,188,714円 99.7％

令和２年度Ｗｅｂ会議用ＷｉＦｉルーター
の調達

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年8月20日
（株）ポリグロットリンク
東京都台東区上野７‐４‐９

8013301040202 一般競争入札 6,114,002円 3,100,900円 50.7％

令和２年度経営管理システム（住宅資産管
理用）の改修業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年8月31日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－
６

7010001008844 一般競争入札 109,363,100円 100,661,000円 92.0％

次期基幹系システム最適化に係る共通基盤
の賃貸借・導入・製品保守業務等

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年8月27日
富士通（株）
神奈川県川崎市中原区上小田中
４－１－１

1020001071491
一般競争入札

（総合評価方式）
1,812,912,200円 1,331,275,000円 73.4％

令和元年度自動車の借入（その３）

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年8月26日
ニッポンレンタカー北関東
（株）
埼玉県上尾市上２９２－１

1030001044141
一般競争入札

（総合評価方式）
8,217,000円 8,217,000円 100.0％

令和２年度ＵＲ賃貸住宅に係る理解度等調
査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年8月6日
（株）アビス
岡山県岡山市北区今５－１２－
７

8260001009742 一般競争入札 3,190,000円 1,265,000円 39.7％

令和２年度システム監査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年8月17日
（株）ＲＳコネクト
東京都文京区湯島３－２６－１
１

4011101041647 一般競争入札 4,868,600円 3,267,000円 67.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


